kaina, priklausomai nuo to, kas įvyks anksčiau 

2.3. Kaina ir 

apmokėjimas 

2.3.1. Kainodara (Vadovaujantis 

Viešųjų pirkimų tarnybos 

direktoriaus patvirtinta 

kainodaros taisyklių 

nustatymo metodika) 

Fiksuotas įkainis.  

2.3.2. Pradinės sutarties vertė, Eur 

be PVM 
25000,00 (dvidešimt penki tūkstančiai eurų) 

2.3.3. Maksimali sutarties kaina, 

Eur su PVM 
30250,00 (trisdešimt tūkstančių du šimtai 

penkiasdešimt eurų) 

2.3.4. PVM, 21%  
5250,00 ( penki tūkstančiai du šimtai penkiasdešimt 

eurų) 

2.3.5. Paslaugų įkainiai / kaina Priedas Nr. 2 – Paslaugų teikėjo pasiūlymas; 

2.3.6. Papildomos išlaidos 

Į Paslaugų įkainius yra įskaičiuoti bet kokie kiti 

mokėjimai, rinkliavos ar mokesčiai, tame tarpe ir 

transporto išlaidos 

2.3.7.